



2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boletão

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recbedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	50.320.605/0001-38
Nome:	STA CASA DE MISERICORDIA
Conta de débito:	3334 003 00000692-0

Histórico do Pagamento:	PG BLOQTO
Representação numérica do código de barras:	23793.28707 90001.457812 01003.793203 1 92200001287872
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO BRADESCO S/A
Código do Banco:	237
Código do ISPB:	60746948
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	JOAOMED COM MATERIAIS CIRURGICOS SA
Nome/Razão Social:	JOAOMED COM MATERIAIS CIRURGICOS SA
CPF/CNPJ:	78.742.491/0001-33
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ILHABELA
CPF/CNPJ:	50.320.605/0001-38
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	STA CASA DE MISERICORDIA
CPF/CNPJ:	50.320.605/0001-38

Data do Vencimento:	04/01/2023
Data de Efetivação / Agendamento:	04/01/2023
Valor Nominal do Boletão:	12.878,72
Juros (R\$):	0,00
IDF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	12.878,72
Valor Pago (R\$):	12.878,72
Identificação do Pagamento:	JOAOMED NF 145781

Data/hora da operação:	04/01/2023 14:37:54
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	004429845
Chave de segurança:	1M85ZW8FCGABNQ0E

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
AÍ6 CAIXA: 0800 104 0104

BRDESCO | **237-2** | 23793.28707 90001.457812 01003.793203 1 92200001287872

Local de Pagamento **PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGÊNCIA BRADESCO** Vencimento **04/01/2023**

Cedente **JOAO MED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A** Agência/Código Cedente **33 3287-5/37932-8** CNPJ: **78.742.491/0001**

Data de Emissão **05/12/2022** Número do Documento **145781-** Espécie Documento **NF** Aceite **N** Data do Processamento **05/12/2022** Carteira/Nosso Número **09/00014578101-1**

Uso do Banco CIP **263** Carteira **09** Moeda **R\$** Quantidade Valor **12.878,72** Valor do Documento **12.878,72**

Instruções (TODAS AS INFORMAÇÕES DESTE BLOQUETO SÃO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CEDENTE)

(-)Desconto/Abatimento
(-)Outras Deduções
(+)Mora/Multa
(+)Outros Acréscimos
(=)Valor Cobrado

Juros por dia de atraso R\$ 42,50
MULTA R\$ 128,79, APÓS VENCIMENTO
Sujeito a protesto após 02 (dois) dias do vencimento.

Sacado **SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ILHABELA (352445-0001)** CNPJ: **50.320.605/0001-38**
RUA PADRE BRONISLAU CHERECK,Nº 15 - CENTRO

Sacador/Avalista **11630-000 ILHABELA - SP** Código de Baixa: **09/00014578101-1**

Autenticação Mecânica/Ficha de Compensação





Identificação do emittente
JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A

Rua Wilson Lois Koehler Junior, 406
 Hauer Cep:81630-280
 CURITIBA/PR
 Fone: 4121084545

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA
 1-SAÍDA

N. 000145781
 SÉRIE 1
 FOLHA 01/02



CHAVE DE ACESSO DANF-E
 4122 1278 7424 9100 0133 5500 1000 1457 8115 9971 1047

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA MERC. RECEB.TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 141220293593834 05/12/2022 15:01:40-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 1016122447

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
 78.742.491/0001-33

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ILHABELA
 ENDEREÇO: RUA PADRE BRONISLAU CHERECK, N° 15, SN
 BAIRRO/DISTRITO: CENTRO
 CEP: 11630-000
 MUNICIPIO: ILHABELA
 FONE/FAX: 1138965766
 UF: SP
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1016122447
 DATA DE EMISSÃO: 05/12/2022
 DATA ENTRADA/SAÍDA: 05/12/2022
 HORA ENTRADA/SAÍDA: 14:59:00

001
 04/01/2023
 12.878,72

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 9.752,60	VALOR DO ICMS 417,42	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.878,72
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 12.878,72

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: PRINCESA DOS CAMPOS S/A
 ENDEREÇO: RUA MARIO DYBAS - N° 568
 MUNICIPIO: CURITIBA
 UF: PR
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 2010436039
 QUANTIDADE: 11
 ESPECIE: CX
 MARCA:
 NUMERAÇÃO:
 PESO BRUTO: 110,000
 PESO LIQUIDO: 110,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
CATRPC0404 81	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/BL DESC 4,0 - VIT ALGOLD - LT: 220425 - VAL: 01/04/27	90183929	600	6108	UN	10,00	14,86000000	148,60	148,60	17,83	0,00	12,00%	0,00%
CURTRA15C1 0M714	CURATIVO TRANSPARENTE 15CMX10M - VITALDERME - LT: 20220625 - VAL: 01/06/27	30051090	100	6108	RL	60,00	94,00000000	5.640,00	5.640,00	225,60	0,00	4,00%	0,00%
DREPESGNE0 1195	DRENO PENROSE S/ GAZE NAO ESTERIL N° 01 - WA LTEX	90183929	040	6108	UN	24,00	0,88000000	21,12	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
ESPOEM8X1 2520	ESPONJA HEMOSTATICA 125X80X10 - HEMOSPON - L T: 238922 - VAL: 01/04/24	30061090	040	6108	UN	10,00	108,00000000	1.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
SE60SAGCT0 04	SERINGA 60ML BICO CATETER - ADVANTIVE - LT: 210423003J - VAL: 01/04/26	90183119	100	6108	UN	600,00	1,90000000	1.140,00	1.140,00	45,60	0,00	4,00%	0,00%
SE60SAGLLO 04	SERINGA 60ML LL S/AG - ADVANTIVE - LT: 22031 8005J - VAL: 01/03/27	90183119	100	6108	UN	500,00	1,90000000	950,00	950,00	38,00	0,00	4,00%	0,00%
SE60SAGLS0 04	SERINGA 60ML LS S/AG - ADVANTIVE - LT: 19111 6005J - VAL: 01/11/24	90183119	100	6108	UN	860,00	1,90000000	1.634,00	1.634,00	65,36	0,00	4,00%	0,00%
SONEND095 C481	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BL 9,5 - VITALGOLD - LT : N10981B295 - VAL: 01/05/26	90183929	100	6108	UN	10,00	4,70000000	47,00	47,00	1,88	0,00	4,00%	0,00%
SONFO3V18 30004	SONDA FOLEY LATEX 3 VIAS 18FR 15-30CC - ADVANTIVE - LT: H142813301 - VAL: 01/07/27	90183921	600	6108	UN	20,00	3,86000000	77,20	77,20	9,26	0,00	12,00%	0,00%
SONFO3V20 30004	SONDA FOLEY LATEX 3 VIAS 20FR 15-30CC - ADVANTIVE - LT: H142813302 - VAL: 01/07/27	90183921	600	6108	UN	20,00	3,86000000	77,20	77,20	9,26	0,00	12,00%	0,00%

PHANTOM 000026
 OSMILUCLH-8967
 9686-0069/9187-305
 Secretaria de Saúde

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1016122447
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 12.878,72
 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 12.878,72
 VALOR DO ISSQN: 1.545,46

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Protocolo: 141220293593834
 ISENCAO ANEXO V DO RICMS-PR Pedido: 719506 Nota Fiscal: 145781 Dt. Impressão: 05/12/22 B.BRASIL AG 3406-1 CC 133816-1 PIX: 78.742.491.0001-33 OC 123-11/2022 LOCAL DE ENTREGA ALMOXARIFADO DA SAUDE COMPLEMENTO AO PEDIDO 719506 Local de Entrega: R: PREFEITO MARIANO PROCOPIO DE ARAUJO 86 11630-000 PEREQUE ILHABELA - SP ***CONFIRA O NUMERO DE VOLUMES NO ATO DA DESCARGA. NO CASO DE FALTA DE VOLUME COBRAR DA TRANSPORTADORA. RECLAMACOES SOMENTE SERAO ACEITAS NO PRAZO MAXIM 24 HORAS APOS A ENTREGA DO MATERIAL.

RESERVADO AO FISCO
 21 DEZ 2022
 Almoxa: ...
 RECEBIMENTO
 Tipo: Subgrupo
 Insumo 5



Identificação do emitente
JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A

Rua Wilson Lois Koehler Junior, 406
 Hauer Cep:81630-280
 CURITIBA/PR
 Fone: 4121084545

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA 1
 1-SAÍDA
 N. 000145781
 SÉRIE 1
 FOLHA 02/02



CHAVE DE ACESSO DANF-E
 4122 1278 7424 9100 0133 5500 1000 1457 8115 9971 1047

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA MERC. RECEB.TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141220293593834 05/12/2022 15:01:40-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1016122447
 INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.:
 CNPJ: 78.742.491/0001-33

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
SONFO3V24 30004	SONDA FOLEY LATEX 3 VIAS 24FR 15-30CC - ADVANTIVE - LT: H142813302 - VAL: 01/07/27	90183921	600	6108	UN	10,00	3,86000000	38,60	38,60	4,63	0,00	12,00%	0,00%
TELMA26X3 6094	TELA DE MARLEX 26X36 - WALTEX - LT: EE23922 - VAL: 01/09/25	30061090	040	6108	UN	10,00	75,00000000	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
TELMA305X 305094	TELA DE MARLEX 30,5X30,5 - WALTEX - LT: EE13922 - VAL: 01/09/25	30061090	040	6108	UN	17,00	75,00000000	1.275,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Secretaria de Saúde
 21 DEZ 2022
 Almoxarifado da Saúde
RECEBIDO

RECEBIMENTO
 Tipo _____
 Subgrupo _____

 Assinatura e carimbo



Santa Casa de Misericórdia de Ilhabela

Rua Padre Bronislau Chereck, 15 – Centro – Ilhabela / SP
CEP 11630-000 - Fone 3896-5766
Inscrição CNPJ: 50.320.605/0001-38



ORDEM DE COMPRA Nº 123-11/2022

FORNECEDOR: JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A

CNPJ: 78.742.491/0001-33

BANCO: BOLETO

AGENCIA:

C/C:

VENDEDOR: NEY

ITEM	QUANT.	UN.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
1	10	UNI	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO Nº 4,0 (KIT) Cânula de traqueostomia estéril descartável; confeccionada em material atóxico - flexível - transparente; composta por cânula externa com balão de baixa pressão; cânula interior e tampa de vedação, linha radiopaca; asas para fixação com impressão do número em local visível; de fácil manuseio que não cause traumatismo traqueal e mandril com ponta arredondada; guarnição de insuflação universal para seringas; calibre 4,0; embalado em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica; a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	VITALGOLD	R\$ 14,86	R\$ 148,60
2	60	RL	CURATIVO TRANSPARENTE PARA CATETER CENTRAL E PERIFÉRICO 15CM X 10M - ROLO Película de poliuretano transparente, permeável ao oxigênio e vapor d'água, estéril, hipoalergênico. apresentação: rolo. tamanho: 15cm x 10m.	VITALDERM	R\$ 94,00	R\$ 5.640,00
3	24	UNI	DRENO DE PEN ROSE Nº 1 - UNIDADE Sem gaze; não estéril; confeccionado em látex natural, ou material compatível a sua finalidade, flexível, com formato tubular, uniforme em toda sua extensão, com paredes finas maleáveis.	WALTEX	R\$ 0,88	R\$ 21,12
4	10	UNI	HEMOSTÁTICO DE GELATINA SUÍNA 125MM X 80MM X 10MM – Esponja hemostática de colágeno (gelatina) liofilizado de origem porcina, reabsorvível, com ação hemostática e cicatrizante – unidade hemostático absorvível; em gelatina suína na forma de esponja; medindo 125 x 80 x 10mm; embalado em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica; o produto	HEMOSPON	R\$ 108,00	R\$ 1.080,00
5	600	UNI	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML S/ AGULHA BICO CATETER Seringa plástica descartável; com capacidade de 60ml, sem agulha, graduada a cada 1ml, com marcações numéricas a cada 10ml; serigrafia resistente, nítida e indelével, canhão com bico tipo cateter (bico tipo luer slip); com anel de vedação de borracha na ponta do êmbolo, siliconizada com deslizamento suave e uniforme; anel de retenção no cilindro, estéril; embalada individualmente em material que promova barreira microbiana de abertura e transferência asséptica. O produto deverá estar em conformidade com a NBR 09752 e deverá obedecer a legislação atual vigente. E a NR 32	ADVANTIVE	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00

6	860	UNI	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML S/ AGULHA BICO LUER SLIP Seringa plástica descartável; com capacidade de 60ml, sem agulha, graduada a cada 1ml, com marcações numéricas a cada 10ml; serigrafia resistente, nítida e indelével, canhão com bico tipo luer slip; com anel de vedação de borracha na ponta do êmbolo, siliconizada com deslizamento suave e uniforme; anel de retenção no cilindro, estéril; embalada individualmente em material que promova barreira microbiana de abertura e transferência asséptica. o produto deverá estar em conformidade com a NBR 09752 e deverá obedecer a legislação atual vigente.	ADVANTIVE	R\$ 1,90	R\$ 1.634,00
7	500	UNI	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML S/ AGULHA BICO LUER LOCK Seringa plástica descartável; com capacidade de 60ml, se agulha, graduada a cada 1ml, com marcações numéricas a cada 10ml; serigrafia resistente, nítida e indelével, canhão com bico tipo luer lock; com anel de vedação de borracha na ponta do êmbolo, siliconizada com deslizamento suave e uniforme; anel de retenção no cilindro, estéril; embalada individualmente em material que promova barreira microbiana de abertura e transferência asséptica. o produto deverá estar em conformidade com a NBR 09752 e deverá obedecer a legislação atual vigente.	ADVANTIVE	R\$ 1,90	R\$ 950,00
8	10	UNI	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9,5 Sonda endotraqueal número 9,5 com balão, com cuff, de PVC atóxico, com boa siliconização internamente, graduada em cm; com conector de 15mm; com conector adaptável aos reanimadores manuais; estéril; acondicionada em embalagem individual de papel grau cirúrgico.	VITALGOLD	R\$ 4,70	R\$ 47,00
9	20	UNI	SONDA FOLEY TRÊS VIAS Nº 18 Material em borracha natural; siliconizada; estéril; com balão de até 30ml; com três vias; número do calibre estampado em local visível, calibre 18; embalada em material que garanta a integridade do produto; a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente	ADVANTIVE	R\$ 3,86	R\$ 77,20
10	20	UNI	SONDA FOLEY TRÊS VIAS Nº 20 Material em borracha natural; siliconizada; estéril; com balão de até 30ml; com três vias; número do calibre estampado em local visível, calibre 20; embalada em material que garanta a integridade do produto; a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	ADVANTIVE	R\$ 3,86	R\$ 77,20
11	20	UNI	SONDA FOLEY TRÊS VIAS Nº 22 Material em borracha natural; siliconizada; estéril; com balão de até 30ml; com três vias; número do calibre estampado em local visível, calibre 22; embalada em material que garanta a integridade do produto; a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente	ADVANTIVE	R\$ 3,86	R\$ 77,20
12	10	UNI	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº24 Material em borracha natural; siliconizada; estéril; com balão de até 30ml; com três vias; número do calibre estampado em local visível, calibre 24; embalada em material que garanta a integridade do produto; a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	ADVANTIVE	R\$ 3,86	R\$ 38,60

Atm
 tentelar
 conta e
 anexo.
 Sob.1

13	10	UNI	TELA DE MARLEX 26 CM X 36CM Confeccionada em 100% polipropileno monofilamentado, não absorvível e sintético. com alongamento próprio em ambos os sentidos, podendo ser cortada de qualquer forma, sem risco de desfiar. deverá adaptar-se ao crescimento do organismo. para uso em cirurgias de reparação de órgãos e prevenção de hérnias. esterilizada por óxido de etileno ou por raio gama. em medida de 26 cm x 36 cm. embalado em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica, estéril; a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	WALTEX	R\$ 75,00	R\$ 750,00
14	30	UNI	TELA DE MARLEX 30,5CM X 30,5CM Confeccionada em 100% polipropileno monofilamentado, não absorvível e sintético. com alongamento próprio em ambos os sentidos, podendo ser cortada de qualquer forma, sem risco de desfiar. deverá adaptar-se ao crescimento do organismo. para uso em cirurgias de reparação de órgãos e prevenção de hérnias. esterilizada por óxido de etileno ou por raio gama. em medida de 30,5 cm x 30,5cm. embalado em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica, estéril; a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente	WALTEX	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00

Cancelado
13 UNID.
corte em
unidade.
06.12

VALOR DO PEDIDO R\$ R\$ 13.930,92

ORÇAMENTO SANTA CASA Nº 124/2022

OBSERVAÇÃO: CONFORME MEMORANDO HOSPITAL M.G.M.C.JNR (FARMACIA) Nº 135/2022

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 DIAS DA ENTREGA.

LOCAL DE ENT: ALMOXARIFADO DA SAUDE - RUA PREFEITO MARIANO PROCOPIO DE ARAUJO CARVALHO, 86

PEREQUE CEP 11.630-000

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS

José Derivado da Silva
RG 41201156-B
Coordenador de Compras
Santa Casa de Misericórdia de Ilhabela
01/12/2022

01/12/2022

APROVADO
01/12/2022
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ILHABELA
[Assinatura]